

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места, ед.	107	107	0	66	41	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	107	107	0	66	41	0	0	0	0				
из них женщин	76	76	0	39	37	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная рабочая неделя (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	23	24	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Здравпункт г. Верхняя Пышма																								
13.10	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.11	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.12	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.13	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.14	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.15	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.16	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.17	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.18	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.19	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.20	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.21	Медицинский брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.22	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.23	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.24	Медицинская сестра участка цехового врачебного участка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.25	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.26	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.27	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.28	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.29	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.30	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.31	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.32	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.33	Врач-терапевт участка цехового врачебного участка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13.34	Медицинская сестра участковая цехового врачебного участка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.35	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.36	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.37	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.38	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.39	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.40	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.41	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.42	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.43	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.44	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.45	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.46	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.47	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
60.1	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.2A	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.3A	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.4A	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.5A	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека больничная																							
63.1	Заведующий аптекой – провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.2A	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.3A	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.4	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.5	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.6A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.7A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.8A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.9	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и рекламы																							
64.1	Начальник отдела маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.2	Ведущий специалист отдела маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.3A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.4A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
65.1	Начальник отдела по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.3А	Ведущий специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.4А	Ведущий специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.5А	Ведущий специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.6А	Ведущий специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.7А	Специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.8А	Специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.9А	Специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.10А	Специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.11А	Специалист по работе с корпоративными клиентами и страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический отдел

66.1	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.2	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.3	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.4	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.5	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.6	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.8	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.9	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.10	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.11	Слесарь по ремонту автомобилей (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.12	Слесарь по ремонту автомобилей (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.13	Слесарь по ремонту автомобилей (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.14	Слесарь по ремонту автомобилей (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.15	Слесарь по ремонту автомобилей (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
66.16	Слесарь по ремонту автомобилей (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.17	Слесарь по ремонту автомобилей (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.18	Слесарь по ремонту автомобилей (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.19	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.20	Инженер по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.21	Инженер по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.22	Инженер по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.23	Инженер по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.24	Специалист по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.25	Специалист по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.26	Специалист по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.27	Ведущий специалист по депроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.28	Инженер по эксплуатации здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт р.п. Верх-Нейвинск																								
67.1	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67.2	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67.3	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67.4	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67.5	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67.6	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский пункт г. Реж																								
68.1	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68.2	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68.3	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68.4	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68.5	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68.6	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель технического директора

Плещев Г.А.

29.10.2021

(дата)

(подпись)

Макаровичина Н.Г.

29.10.2021

(дата)

(подпись)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Специалист по охране труда

Шаклеина О.И.

29.10.2021

(дата)

(подпись)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3746

Ведущий инженер Горбунова Ольга
Владимировна

14.10.2021
(дата)



(подпись)